

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,215,356	
間接工事費	6,123,121 + 13,084,705				19,207,826	
共通仮設費(計)	2,280,358 + 3,428,111 + 414,652				6,123,121	
共通仮設費(積上)					2,280,358	
共通仮設費(率)	$48,215,356 \times 7.11\% ((5.47\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,428,111	
現場環境改善費	$48,215,356 \times 0.86\%$				414,652	
現場管理費	$54,338,477 \times 24.08\% ((22.38\% + 1.00\%) \times 1.03)$				13,084,705	
工事原価	48,215,356 + 19,207,826				67,423,182	
一般管理費等	$67,423,182 \times 17.95\% (17.95\% \times 1.00) - 2,612$				12,099,849	
契約保証費	$67,423,182 \times 0.04\%$				26,969	
工事価格	67,423,182 + 12,099,849 + 26,969				79,550,000	
消費税等相当額	$79,550,000 \times 10.00\%$				7,955,000	
請負工事費	79,550,000 + 7,955,000				87,505,000	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					48,215,356	
防波堤(北)(第二)					48,215,356	
被覆・根固工					48,215,356	
被覆ブロック工					33,842,315	
被覆ブロック製作	シェークブロック15t型				33,842,315	
1 被覆ブロック製作(1)	シェークブロック15t型 一般養生	個	45.00	191,598	8,621,910	
2 被覆ブロック製作(2)	シェークブロック15t型 給熱養生	個	105.00	200,427	21,044,835	
3 クレーン拘束		式	1.00	4,175,570	4,175,570	
根固ブロック工					14,373,041	
製作ヤード整地					15,326	
4 整地		m ³	124.00	123.6	15,326	
根固ブロック製作	L5.0×B2.5×H2.3(有孔型)				14,357,715	
5 ルーフィング敷設		m ²	188.00	530	99,640	
6 鋼製枠組足場架組		m ²	451.00	2,198	991,298	
7 吊鉄筋	φ38mm L=2.9m	本	60.00	7,200	432,000	
8 吊鉄筋組立	φ38mm L=2.9m	kg	1,549.00	81	125,469	
9 鋼製型枠組立組外		m ²	725.00	4,699	3,406,775	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

10 コンクリート打設 (1)	一般養生	m ³	317.00	23,035	7,302,095
11 コンクリート打設 (2)	給熱養生	m ³	79.00	23,540	1,859,660
12 給熱養生		m ³	79.00	1,782	140,778
共通仮設費(積上)					2,280,358
共通仮設					2,280,358
共通仮設費					2,280,358
運搬費					2,142,958
建設機械器具等運搬	クローラークレーン				2,142,958
13 分解組立運搬		式	1.00	2,142,958	2,142,958
技術管理費					137,400
技術管理 (1)	諸経費動向調査				100,000
14 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000
技術管理 (2)	施工実態調査				37,400
15 施工実態調査		式	1.00	37,400	37,400

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：1

名称：被覆ブロック製作（1） シェークブロック15t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	65.81	18,200.00	1,197,742		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	236.71	1,020.00	241,444		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	236.71	735.00	173,981		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	65.16	2,257.00	147,066		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.95	49,800.00	47,310	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.02	106,316.00	108,442	8H	
合 計	作業能力：10.00個			191,598.00	1,915,985		

番号：2

名称：被覆ブロック製作（2） シェークブロック15t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下(冬期割増込み)	m ³	65.81	18,700.00	1,230,647		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	236.71	1,020.00	241,444		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	236.71	735.00	173,981		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	65.16	2,257.00	147,066		
給熱養生	11tを超えて25t以下	m ³	65.16	850.00	55,386		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.95	49,800.00	47,310	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.02	106,316.00	108,442	8H	
合 計	作業能力：10.00個			200,427.00	2,004,276		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：3

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式) 100t吊	式	1.00	4,175,570.00	4,175,570		
合 計	作業能力：1.00式			4,175,570.00	4,175,570		

番号：4

名称：整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.00	123.6	123.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			123.6	123.6		

番号：5

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：6

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,957.00	195,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 45t吊	日	0.30	80,400.00	24,120	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,198.00	219,820		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：7

名称：吊鉄筋 φ38mm L=2.9m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ38mm L=2.9m	本	1.00	7,200.00	7,200		
合 計	作業能力：1.00本			7,200.00	7,200		

番号：8

名称：吊鉄筋組立 φ38mm L=2.9m

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.10	80,400.00	8,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			81.00	81,540		

番号：9

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,056.00	405,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.80	80,400.00	64,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,699.00	469,920		

番号：10

名称：コンクリート打設(1) 一般養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.10	18,200.00	183,820		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	80,400.00	16,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,035.00	230,350		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：11

名称：コンクリート打設(2) 給熱養生

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下(冬期割増込み)	m ³	10.10	18,700.00	188,870		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	0.20	80,400.00	16,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,540.00	235,400		

番号：12

名称：給熱養生

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.18	29,190.00	5,254		
普通作業員		人	0.49	19,850.00	9,726		
雑材料	労務費の%	%	19.00	14,980.00	2,846		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,782.00	17,826		

番号：13

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	85,600.00	265,360	8H	
特殊作業員		人	11.30	25,520.00	288,376		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	553,736.00	1,589,222		
合 計	作業能力：1.00式			2,142,958.00	2,142,958		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

番号：14

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：15

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			37,400.00	37,400		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)被覆外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	49,800.00	49,800		
合 計					49,800		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	118.00	13,216		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	93,100.00	93,100		
合 計					106,316		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 45t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	45t吊	日	1.00	80,400.00	80,400		
合 計					80,400		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600		
合 計					85,600		